Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края
первого созыва

РЕШЕНИЕ

24 июня 2022 года                       ст. Ессентукская                                             № 52

О признании утратившим силу отдельных решений совета Предгорного муниципального района Ставропольского края, Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, частью 4 статьи 4 Федерального закона от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 31.01.2020 № 12-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Предгорного муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Предгорного района Ставропольского края», Законом Ставропольского края от 22.06.2021 № 64-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «О некоторых вопросах регулирования отношений в области градостроительной деятельности на территории Ставропольского края» Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
решение совета Предгорного муниципального района Ставропольского края от 15.02.2016 года №1. «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Пригородный сельсовет Предгорного муниципального района Ставропольского края»;
решение Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 25.06.2021 года №106 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Пригородный сельсовет Предгорного района Ставропольского края, утвержденные решением совета Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 15 февраля 2016 года №1».
2. Официально опубликовать настоящее решение в установленном порядке, разместить на официальном сайте Предгорного муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Предгорного муниципального округа Бондаренко Н.Н.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                             А.Н. Жукова

Исполняющий обязанности главы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                              А.Г.Татаров